
Číslo stavby: 33185 

 

Dodatek č. 5 1 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.10.2020 ve znění dodatku č. 1 - 4 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou 

bankovní spojení: é 

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-4177/INV/2025 ze dne 05.03.2025: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 

a 

(2) Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové  

IČO: 274 66 868 

DIČ: CZ27466868 

Zastoupený/jednající Ing. Milošem Buriancem, jednatelem  

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666 

bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/284 hr. okr. JC/SM – Stará Paka“ 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy 

o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek 

I. Základní ustanovení, bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c), a 

posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem č. 5 mění takto: 

 



Číslo stavby: 33185 

 

Dodatek č. 5 2 

Cena celkem bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 16.10.2020) 3.940.500,00 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 256.077,00 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 2 130.000,00 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 3            0,00 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 4   75.000,00 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 5 683.095,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 5.084.672,00 Kč 

DPH (21%) 1.067.781,12 Kč 

Cena celkem včetně DPH 6.152.453,12 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která 

je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) 

se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 

a) Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla: 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

záborový elaborát v konceptu vč. 

konceptu diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových směsí 

(PAU) 

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo nebo 

možnost data 

Dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – 

vše v konceptu 

do 31.08.2022 

Bezpečnostní audit * do 2 měsíců od podpisu Dodatku č. 4 k SOD 

Dokumentace pro vydání 

společného povolení (DUSP) včetně 

záborového elaborátu, 

diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních 

rozborů a zatřídění asfaltových 

směsí (PAU) - v čistopise a soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – 

v konceptu 

I. etapa - do 4 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č.5                                                       

II. etapa do 8 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č.5 

PDPS včetně soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění – vše 

v konceptu 

I. etapa - do 45 dnů od nabytí právní moci povolení 

záměru                                                        

II. etapa do 90 dnů od nabytí právní moci povolení 

záměru 



Číslo stavby: 33185 

 

Dodatek č. 5 3 

 
PDPS včetně soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění – vše 

v čistopise 

I. etapa - do 20 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu PDPS                                        

II. etapa - do 20 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu PDPS 

Autorský dozor 
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a převzetí 

projektové dokumentace PDPS) 

Koncept – úplná dokumentace/projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které budou 

zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

* Nedílnou součástí zakázky bude zpracování Auditu bezpečnosti pozemních komunikací dle Metodiky 

provádění auditu bezpečnosti pozemních komunikací schválené MD ČR (č. j. 139/2012-520-TPV/1).  

Audit bude proveden podle metodiky Centra dopravního výzkumu schválené Ministerstvem dopravy České 

republiky, v souladu se směrnicí EU 2008/96/EC. 

V rámci auditu bude respektována vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Bezpečnostní audit bude sloužit k ověření navrženého řešení v projektové dokumentaci. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025. 

 

 

V Hradci Králové dne      Ve Hradci Králové dne 

 

 

.......................................... 

          Objednatel 

          Petr Koleta 

hejtman 

                                  ………………………….  

      Zhotovitel 

      Ing. Miloš Burianec 

jednatel 

 



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "II/284 hr.okr. JC/SM-Stará Paka"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

5

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

33185

Vícepráce: Nová cena po změně:

16.10.2020

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČO: 274 66 868

3 940 500,00 Kč 4 401 577,00 Kč 0,00 Kč 683 095,00 Kč 5 084 672,00 Kč

Dodatek č.4 ze dne 5.6.2023

1. Důvodem úpravy je dodatečný požadavek objednatele na aktualizaci diagnostiky, která se týká vzorkování a zkoušení vrstev na obsah 
PAU  (polyaromatických uhlovodíků), a to v souvislosti s Vyhláškou č. 283/2023 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs 
vedlejším produktem nebo přestává být odpadem. Na základě této nové vyhlášky je u každé vrstvy nutno zjistit přítomnost PAU. Jedná se 
o provedení jádrových vývrtů a vzorkování všech vrstev na obsah PAU dle této vyhlášky. Aktuální diagnostika (ne starší 3 let) je nutnou 
podmínkou pro úspěšné podání žádosti k dotačnímu programu IROP. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.                                                                                                                                                                                                                    
2. V důsledku aktualizace diagnostiky bude nutné aktualizovat již zpracovanou PD. Dále je nutné z důvodu čerpání finančních prostředků 
z IROP rozdělit projektovou dokumentaci na 2 etapy - 1. etapa (Stará Paka, km 16,775 - km 18,960 ) a 2. etapa (km 11,933 - km 16,775). 
S rozdělením projektové dokumentace do dvou etap souvisí i úprava DIO a rozdělení rozpočtu. Provedení aktualizace PD stávajícím 
projektantem je efektivní, jak z hlediska časové náročnosti změny, kdy stávající projektant detailně zná podmínky v daném území a návrh 
řešení a je urychleně schopen zapracovat změny, které vzniknou v důsledku úprav diagnostiky, tak i z hlediska ekonomického, neboť 
zadání zapracování diagnostického průzkumu do stávajícího projektu jiným projektantem by znamenalo vypsání nové zakázky, což by 
výrazně zvyšovalo náklady na změnu. Jedná se o dodatečné služby, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, 
jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a zadavateli by způsobila značné obtíže a 
výrazné zvýšení nákladů. Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

do 31.8.2022

do 2 měsíců od podpisu Dodatku č.4 k 
SOD

Termín dle SoD nebo posledního 
dodatku:

Záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)
Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

Bezpečnostní audit

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 
dílo nebo možnost data

Popis částí Díla Termíny po změně:



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Podpis :Jméno a příjmení : 

Rekapitulace nabídkové ceny
Žádost dodavatele o dodatek

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

Autorský dozor

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

I. etapa - do 20 dnů od protokolárního 
předání všech připomínek objednatele 

ke konceptu PDPS                                        
II. etapa - do 20 dnů od protokolárního 
předání všech připomínek objednatele 

ke konceptu PDPS

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS)

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS)

do 45 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek k dokumentaci pro 
vydání společného povolení (DUSP) v 

konceptu od objednatele

I. etapa - do 4 týdnů od nabytí 
účinnosti Dodatku č.5                                                       

II. etapa do 8 týdnů od nabytí 
účinnosti Dodatku č.5

do 90 dnů od vydání pravomocného 
společného povolení

I. etapa - do 45 dnů od nabytí právní 
moci povolení záměru                                                       

II. etapa do 90 dnů od nabytí právní 
moci povolení záměru

do 20 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu PDPS

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně záborového elaborátu, 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových 
směsí (PAU) - v čistopise a soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - v konceptu



Rekapitulace nabídkové ceny 

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 140 000,00 Kč 140 000,00

b.

Diagnostický průzkum včetně doplnění diagnostického 

průzkumu o část laboratorních rozborů a zatřídění 

asfaltových směsí 200 000,00 Kč 185 745,00 0,00 385 745,00

c.

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum) 115 000,00 Kč 115 000,00

d. Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 1 650 000,00 Kč 249 850,00 0,00 1 899 850,00

e. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 758 000,00 Kč 71 250,00 0,00 829 250,00

f.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 100 000,00 Kč 95 500,00 0,00 195 500,00

g.

Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních 

pozemků) 65 500,00 Kč 48 450,00 0,00 113 950,00

h. DIO a PD objízdných tras 49 000,00 Kč 9 500,00 0,00 58 500,00

i.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 8 000,00 Kč 8 000,00

j. Dendrologický průzkum 65 000,00 Kč 65 000,00

k. Kamerový průzkum odvodnění komunikace 90 000,00 Kč 0,00 90 000,00 0,00

l. Pročištění kanalizace 150 000,00 Kč 0,00 150 000,00 0,00

Monitoring a pročištění kanalizace 0,00 Kč 496 077,00 0,00 130 000,00 0,00 22 800,00 0,00 648 877,00

m.

Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího 

hlukového zatížení 200 000,00 Kč 200 000,00

n.

Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování 

podkladů 150 000,00 Kč 150 000,00

Bezpečnostní audit včetně úpravy PD 0,00 Kč 75 000,00 0,00 75 000,00

3 980 500,00 Kč 496 077,00 240 000,00 130 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 683 095,00 0,00 4 884 672,00

200 000,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

4 180 500,00 Kč 496 077,00 240 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 683 095,00 0,00 5 084 672,00

877 905,00 Kč 104 176,17 50 400,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 15 750,00 0,00 143 449,95 0,00 1 067 781,12

5 058 405,00 Kč 600 253,17 290 400,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 90 750,00 0,00 826 544,95 0,00 6 152 453,12

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 400 hod x 500,- Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek)

Cena celkem po 

změnách

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/284 hr. okr. JC/SM – Stará Paka“

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č. 2 ZMĚNA Č. 3 ZMĚNA Č. 4 ZMĚNA Č. 5ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH



 

 
 

DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ  KANCELÁŘ, s.r.o.    Bozděchova  1668 ,  Hradec Králové   500 02 

tel:  495219036,   495212647,    fax :  495221677,     e.mail:  dik@dik-hk.cz  ,    http:  www.dik-hk.cz 
 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------ 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ, s.r.o 

Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02. 

IČO: 274 66 868         DIČO:  CZ 274 66 868     bankovní spojení: ČSOB,  č.ú.  194021669/0300 

 

 

                                                                                                                                                                                             V Hradci Králové 

27.08.2025 

 

 

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

 

Akce: II/284 hr. okr. JC/SM - Stará Paka 

Věc: Cenová nabídka na rozšíření předmětu díla   

 

Na základě požadavku objednatele na doplnění a aktualizaci projektové dokumentace zasílám nabídku na 

rozšíření předmětu plnění předmětné akce.  
 

Rozsah prací: 

Aktualizace a doplnění projektové dokumentace bude rozděleno do 5-ti časových fází: 

1.fáze (termín do 4 týdnů od uzavření dodatku č.5)   

- rozdělení PD na 2 etapy - Stará PakaRoškopov, Ústí - 15h 

- úprava termínů realizace (pouze 1.etapa jedna stavební sezona, 2.etapa dvě stavební sezony) - 3h 

- aktualizace ZE pro úsek Stará Paka - 6h 

- prověřit výmaz záboru soukromých pozemků v etapě 1, příp. odstranit - 20h 

- rozdělení DIO na etapa 1 a etapa -10h 

 Celkový počet hodin: 54 h 

- nová diagnostika vozovky vč. PAU 

pozn.: Pro účely zajištění vyjádření DOSS nebude PD rozdělena, ale bude zažádáno o vyjádření pouze k 1.etapě. 

  

2.fáze (do 8 týdnů od uzavření dodatku č.5)  

- aktualizace ZE pro 2.etapu - 25h 

- stavební úprava pod viaduktem - 50h 

- oprava zatrubnění v Roškopově - 50h 

- prověření a případné zrušení navržené rekonstrukce zárubní zdi SO218 - 25h 

 Celkový počet hodin: 150 h 

pozn.: Pro účely zajištění vyjádření DOSS nebude PD rozdělena, ale bude zažádáno o vyjádření k 2.etapě. 

  

3.fáze  (před podáním žádosti o SP)  

- průběžné zapracování připomínek DOSS, vč. zprávy o zapracování připomínek DOSS – 0h (pozn.: pouze v 

případě požadavku DOSS nad rámec projednaného bude vykázáno dle skutečnosti) 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
Dopravně inženýrská kancelář,s.r.o. 

Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02 

IČO: 274 66 868        DIČO:  CZ 274 66 868       bankovní spojení: ČSOB,  č.ú.  194021669/0300 

 

- rozdělení DUSP na 2 samostatné PD pro etapu 1 a etapu 2 - 120 h 

- tisk pouze 3 paré 

Celkový počet hodin: 120 h 

  

4.fáze (do 45 dní od vydání SP)  

- zpracování PDPS  pro etapu 1 - 0h 

- zpracování rozpočtu pro etapu 1 - 25h (rozdělení rozpočtu dle etapizace) 

- doplnit výpočet poměru ploch odtoku do dešťové kanalizace - 24h 

- tisk pouze 3 paré 

 Celkový počet hodin: 49h  

 

5.fáze (do 90 dní od vydání SP) 

- zpracování PDPS pro etapu 2 v souladu s požadavky na IROP - 75h  

- zpracování rozpočtu pro etapu 2 v souladu s požadavky IROP - 25h 

- tisk pouze 3 paré 

 Celkový počet hodin: 100h  

 

Výše uvedený rozsah prací nezahrnuje aktualizaci mapového podkladu ani aktualizaci dendrologického průzkumu. 

 

Kalkulace projekčních prací: 

1.fáze: 54 hod x 950,-Kč/hod = 51.300,-Kč + 185.745,-Kč (diagnost. a  PAU) = 237.045,- Kč 

2.fáze: 15 0hod x 950,-Kč/hod = 142.500,-Kč 

3.fáze: 120 hod x 950,-Kč/hod = 114.000,-Kč + 18 000,-Kč (3x paré) = 132.000,-Kč 

4.fáze: 49 hod x 950,-Kč/hod = 46.550,-Kč + 12 000,-Kč (3x paré) = 58.550,-Kč 

5.fáze: 100hod x 950,-Kč/hod = 95 000,-Kč+ 18 000,-Kč (3x paré)  = 113.000,-Kč 

       CENA CELKEM za fáze 1-5:    683.095,-Kč bez DPH 

 

 

Termín: 

        1.fáze: do 4 týdnů od uzavření dodatku č.5 

        2.fáze: do 8 týdnů od uzavření dodatku č.5 

        3.fáze: před podáním žádosti o SP 

        4.fáze: do 45 dní od vydání SP 

        5.fáze: do 90 dní od vydání SP 

 

 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
Dopravně inženýrská kancelář,s.r.o. 

Bozděchova 1668, Hradec Králové 500 02 

IČO: 274 66 868        DIČO:  CZ 274 66 868       bankovní spojení: ČSOB,  č.ú.  194021669/0300 

 

S pozdravem 

Ing. Miloš Burianec 

 

 
 

 
 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 390 745 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 9,92 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

3 940 500,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

390 745,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/284 hr. okr. JC/SM – 

Stará Paka“

Název veřejné zakázky:

3 940 500,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 496 077,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 240 000,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 75 000,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 185 745,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 130 000,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 390 745,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 993 427,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 497 350,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

− 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 240 000,00

1 / 4 Tabulku spravuje:  l



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 4 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Smluvní cena 3 940 500,00

Vícepráce (k odst. 6)

2 / 4 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 19,12 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

5

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 683 095,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 683 095,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

4 196 577,00

4 326 577,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 993 427,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 240 000,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

753 427,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

3 940 500,00

3 940 500,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

3 / 4 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

4 326 577,00

4 401 577,00

5 084 672,00

Výpočet provedl/a:

5 084 672,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 / 4 Tabulku spravuje:   I l


	‎M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Stará Paka_5\předkládací návrh.docx‎
	‎M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Stará Paka_5\Evidenční list změny PD_Stará Paka.pdf‎

		2025-10-10T13:36:59+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2025-10-10T13:44:18+0200
	Bc. Martina Droznová


		2025-10-10T13:36:59+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2025-10-10T13:44:18+0200
	Bc. Martina Droznová




